UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT            Gia Lai, ngày          tháng     năm 2025
V/v phối hợp, hỗ trợ Tập đoàn Đèo Cả

xây dựng Khu tái định cư Núi Gành

 Kính gửi:

  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

  - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

  - UBND xã Đề Gi

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1560/2025/DCG ngày 10/12/2025

của Tập đoàn Đèo Cả về việc phúc đáp đề nghị hỗ trợ thi công xây dựng Khu tái

định cư Núi Gành; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh: Làm đầu mối của

tỉnh, chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan hỗ trợ Tập

đoàn Đèo Cả tổ chức triển khai thi công hạ tầng kỹ thuật và nhà ở cho 66 hộ dân

thuộc Dự án Khu tái định cư Núi Gành; bảo đảm tuân thủ đúng quy định pháp

luật, đáp ứng yêu cầu về tiến độ, chất lượng và an toàn công trình. Định kỳ tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nông nghiệp và Môi trường) tình hình thực

hiện và các khó khăn, vướng mắc phát sinh để kịp thời xem xét, chỉ đạo giải

quyết.

2. UBND xã Đề Gi tiếp tục hoàn thành công tác bồi thường, hỗ trợ, giải

phóng mặt bằng đối với toàn bộ phạm vi Dự án; chủ động phối hợp, bàn giao

mặt bằng theo tiến độ triển khai, không để ảnh hưởng đến kế hoạch thi công

chung; chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh nếu để chậm tiến độ do nguyên nhân

chủ quan.

3. Các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động phối hợp, hướng dẫn, hỗ trợ trong quá trình triển khai thi công; kịp thời

báo cáo UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Tập đoàn Đèo Cả;

- Sở Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, N6.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T17:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Minh Hiếu<hieunm@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T17:50:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Triết<triettd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-19T13:45:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:32:03+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:32:04+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:32:05+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T14:32:15+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!